REPUBLIKA E SHORIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

NJOFTIMI I KONTRATES

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktues: Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé, Bulevardi
“Déshmorét e Kombit”, 1001, Tirané.

Emri dhe adresa e Personit Pérgjegjés: Teuta Balili, Jetmira Dervishi, Ministria e Infrastrukturés
dhe Energjisé, (e-mail: teuta.balili@infrastruktura.gov.al; jetmira.dervishi@infrastruktura.gov.al)

Lloji i Autoritetit Kontraktues: Institucion Qendror

Forma. Objekti dhe Lloji i Kontratés: Forma: Koncesion/PPP; Objekti: Projektim, ndértim,
operim, mirémbajtje, rehabilitim dhe transferim i segmentit rrugor Lekaj-Konjat-Fier dhe Lloji 1
Kontratés “Puné”

Kohézgjatja e Kontratés: 35 vjet

jektit té Kontratés: Gjurma e késaj rruge fillon prané zonés sé Luzit t&€ Vogél
(Lekaj) me mbarimin e aksit Kashar — Lekaj dhe pérfundon né fillimin e Bypassit t& Fierit (prané
zonés s¢ Mbrostarit).

Informacionin ligjor. ekonomiko — financiar e teknik dhe Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
Né pérputhje me shtojcén 9 dhe 11 t&€ DPK

Afati kohor pér dorézimin e ofertave: Brenda dhe jo me voné se: Data 30 Shtator 2022 Ora
1290 (cET)

Afati kohor per hapjen e ofertave: Brenda dhe jo me voné se: Data 30 Shtator 2022 Ora 12:00
(CET)

Periudha e vlefshmeérisé sé ofertave; 150 dité

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

BELINDA BALLUKU



